ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.05.2020г.  №25

О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского
сельского поселения от 15.08.2018г.  №43а «Об утверждении комплексного
плана-графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального
мусора» и создания привлекательного облика территории Нижнедобринского
сельского поселения на 2018-2022 годы»
     В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной   городской среды» и организации выполнения работ, направленных на избавление от «визуального мусора» на территории Нижнедобринского сельского поселения, согласно п.2.2 Протокола Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.06.2017 года №410-ПРМ-А4 по вопросу реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование современной городской среды»,  в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденными  приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711-пр,  в целях приведения информационных и рекламных конструкций в соответствие с Правилами благоустройства территории Нижнедобринского сельского поселения, администрация Нижнедобринского сельского поселения постановляет:
1.  Приложение 2 к постановлению администрации Нижнедобринского сельского поселения  от 15.08.2018г.  №43а «Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории Нижнедобринского  сельского поселения на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Нижнедобринского сельского поселения

А.В.Богданов

Приложение
к постановлению администрации
Нижнедобринского сельского поселения
от  25.05.2020г.  №25
«Приложение  2
к постановлению администрации
Нижнедобринского сельского поселения
от  15.08.2018г.  №43а

Состав комиссии
по проведению инвентаризации (проверки, обследования)
информационных и рекламных конструкций

Председатель:
Богданов Алексей Викторович – глава Нижнедобринского сельского поселения
 Заместитель председателя:
Бухов Сергей Петрович – директор МУ «Благоустройство» Нижнедобринского сельского поселения
Секретарь комиссии:

Ашнина Ирина Владимировна – главный специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения

 Члены комиссии:

Кулапина Наталья Ивановна – заместитель главы Нижнедобринского сельского поселения;
Червякова Оксана Петровна – главный специалист - главный бухгалтер администрации Нижнедобринского сельского поселения;

Жданова Татьяна Петровна – специалист 2 категории администрации Нижнедобринского сельского поселения.»